
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 251,57 1 251,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 251,57 1 251,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 292,00 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,55 143,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 20,45 20,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 543,00 543,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252,57 252,57 

750   Administracja publiczna 3 944 588,00 0,00 3 944 588,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 944 588,00 0,00 3 944 588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 211 588,00 60 000,00 3 271 588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 000,00 -50 000,00 598 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

39 600,00 3 600,00 43 200,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 600,00 3 600,00 43 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 600,00 3 600,00 43 200,00 

801   Oświata i wychowanie 53 200,00 -750,00 52 450,00 
 80195  Pozostała działalność 53 200,00 -750,00 52 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 200,00 -750,00 52 450,00 

855   Rodzina 15 000,00 -230,00 14 770,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 -230,00 14 770,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

15 000,00 -230,00 14 770,00 

Razem: 4 052 388,00 3 871,57 4 056 259,57 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 617 567,62 23 483,16 641 050,78 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 431 000,00 18 900,00 449 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000,00 12 033,00 365 033,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 2 072,00 64 072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 000,00 295,00 9 295,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 4 500,00 11 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 79 300,00 -4 500,00 74 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 300,00 -4 500,00 74 800,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 107 267,62 9 083,16 116 350,78 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 107 160,00 9 040,00 116 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,97 36,07 126,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,45 6,20 21,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2,20 0,89 3,09 
855   Rodzina 78 068,00 3 499,00 81 567,00 

 85504  Wspieranie rodziny 56 585,00 230,00 56 815,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 485,00 -1 871,00 42 614,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 2 001,00 8 501,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 000,00 90,00 1 090,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 100,00 4 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -90,00 410,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 483,00 3 269,00 24 752,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 483,00 3 269,00 24 752,00 
Razem: 695 635,62 26 982,16 722 617,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 066 457,62 8 490,60 2 074 948,22 

 80101  Szkoły podstawowe 1 292 239,17 145 540,10 1 437 779,27 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 80 000,00 -6 250,00 73 750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 559,00 -1 798,80 16 760,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 990,99 12 690,00 224 680,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 428,00 -3 945,00 26 483,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 552,68 4 000,00 92 552,68 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 280,00 -4 250,00 14 030,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -2 900,00 15 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 250,00 1 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -705,10 4 294,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 758,30 -1 300,00 4 458,30 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 808 870,20 153 549,00 962 419,20 
 80104  Przedszkola 774 218,45 -137 049,50 637 168,95 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 000,00 -4 440,00 25 560,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 724,00 -6 657,78 17 066,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 963,00 -8 380,00 120 583,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 137,75 -7 410,00 11 727,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 645,72 1 354,28 
  4260 Zakup energii 17 000,00 -3 421,62 13 578,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 685,90 7 314,10 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 700,00 -100,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -400,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -926,00 1 074,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 650,50 1 742,00 17 392,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 443,20 -96 140,00 389 303,20 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 36 000,00 -4 584,48 31 415,52 
Razem: 2 066 457,62 8 490,60 2 074 948,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 480 743,01 71 583,45 2 552 326,46 

 80101  Szkoły podstawowe 1 629 836,45 108 179,59 1 738 016,04 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 90 000,00 -4 260,00 85 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 657,48 36 960,00 318 617,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 757,42 -5 750,00 33 007,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 68 879,77 -6 792,41 62 087,36 
  4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 -300,00 4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 137,00 -137,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 961,75 1 771,00 51 732,75 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 086 143,03 93 688,00 1 179 831,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 249 558,47 -39 553,20 210 005,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 115,00 9 115,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -77,72 3 822,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 385,00 -17 370,00 38 015,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 055,90 -4 300,00 3 755,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 895,57 -16 270,00 144 625,57 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 10 722,00 -50,48 10 671,52 
 80104  Przedszkola 601 348,09 2 957,06 604 305,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 000,00 -4 615,00 25 385,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 962,52 790,00 106 752,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 561,38 -6 205,00 8 356,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 759,15 3 240,85 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -1 115,65 884,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -220,00 1 080,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 408,14 -408,14 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 434 116,05 18 490,00 452 606,05 
Razem: 2 480 743,01 71 583,45 2 552 326,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 531 051,47 -99 609,41 431 442,06 

 80101  Szkoły podstawowe 18 316,25 1 146,00 19 462,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 316,25 1 146,00 19 462,25 

 80104  Przedszkola 512 735,22 -100 755,41 411 979,81 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 866,00 1 161,00 22 027,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 869,22 -101 916,41 389 952,81 
Razem: 531 051,47 -99 609,41 431 442,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 447 330,04 26 105,36 1 473 435,40 

 80101  Szkoły podstawowe 1 224 890,14 20 985,85 1 245 875,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 50 000,00 -6 450,00 43 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 640,00 -1 424,24 8 215,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 540,00 6 775,00 173 315,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 720,60 -3 333,00 18 387,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 802,26 200,00 170 002,26 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -9 950,00 10 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 150,00 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -250,00 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 177,91 3 822,09 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -310,00 290,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 387,28 -300,00 87,28 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 760 000,00 39 556,00 799 556,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 222 439,90 5 119,51 227 559,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 1 233,00 7 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00 1 605,00 155 605,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 384,00 6 055,00 50 439,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 055,90 -1 650,00 4 405,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -600,00 1 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00 -200,00 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 7 500,00 -323,49 7 176,51 

Razem: 1 447 330,04 26 105,36 1 473 435,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D14B398-49C6-432C-B26E-599219262CA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


